**N**otandum q̄ verbū vel adiectiuū in mesozeugmate cōformabit se p̄i q̄ si supposito vel substantiuō. Ex̄ in pthozeugmate et bypozeugmate.

# De regimine nominatiui

performabit se cu[m] primiore. de p[ro]pt[er]is duob[us] casib[us] in q[uo]d nō performabit se cu[m] primiore. Primo quādo fit per adverbium parādi. ut melius ego isto q[uo]d vobis fecissem. id est. melius ego istud q[uo]d vos fecissetis fecissem. Secundo quādo fit per adverbium similitudinis. ut ille h[ab]et ita prudenter ut ego fecisset. id ē ille hoc ita prudenter ut ego feci fecisset.

**N**otandum q[uo]d qdā dicit zeugma nō esse orōem viciolas. q[uo]d ea alterius suppositio. performat verbo exp̄sso. et alterius subauditio. Et isti sunt tales de q[uo]d dicit Christo. p[ro]mo peri hermenias. et p[ro]mo de generatōe. q[uo]d ad pauca respiciētes. facilē enūciāt. bi ei nō considerat ad p[ro]structibile extra caput. cu[m] q[uo]d verbū nō d[icitur] exp̄sso. eo q[uo]d p[ro]munt orō simplicē esset inco[n]grua. s[ed] metālic p[re]cipi. tñ etiā illi mūs nō ponit absolute. q[uo]d hic determinat de regimine nti. nec sic etiā d[icitur] ponit cu[m] verbo nō vocalis exp̄sso ut ab ipso regere. q[uo]d tunc p[re]terit zeugma. s[ed] d[icitur] regi a verbo p[ro]pus posito ex vi zeugmatiſ tal'figura

excipit locans alterū

sp. nō enīciā foras

**A**ntithesis casum demitt ponens alienū

sp. vestra est

**A**rbum quā statuo. simul ois qui venit ad me  
H[ab]etētia est q[uo]d illa figura antithesis q[uo]d fuit qdā dicitur antipthosis habet fieri quādo casus ponit p[ro]p[ter] casu. ut omnis qui venit ad me nō enīciā foras. ibi omnis ponit p[ro]p[ter] illo accusatiuo omnes.

**Q**ueritur qd est antipthosis. Solutio. p[ro]p[ter] capta antipthosis ē vni casus p[ro]p[ter] alio positio. ut vrbum quā statuo v[er]a est. in q[uo]d orōe vrbum accusatiui casus ponit p[ro]p[ter] ei nomiativo. Sed antipthosis p[ro]munt accepta est positio vni accidētis p[ro]p[ter] alio. ut numerus p[ro]p[ter] numero. gen[us] p[ro]p[ter] gener. modus p[ro]p[ter] modo. Exemplū i quo nūc p[ro]p[ter] p[ro]numero. ut plūma turba struerit vestimenta sua. Et omnis israel plangebatē. Exemplū i quo genus ponit p[ro]p[ter] gener. ut gens tec q[uo]d nō nouit legē maledicti sūt. Generū partes visuri encydos. i. troyalos. Exemplū i quo plōna ponit p[ro]p[ter] p[ro]sona. ut danai q[uo]d parēt atridis q[uo]d p[ro]mū arma sumite. q[uo]d parēt p[ro]p[ter] parens. Et oaq[ue] bñ. sic dono q[uo]d sup celos extat. Exemplū in q[uo]d modū ponit p[ro]p[ter] modo. ut nos pauidi trepidare metu. trepidare p[ro]p[ter] trepidam. Et ego sedulo negare facit. p[ro]p[ter] negabā. Et Alexāder nō ponit istā figurā. q[ui]nō licet ea inueniāt. vt q[uo]d i h[ab]et tertii Alexāder ē iſtructor. Et tñ vt de ea aliqd intelligat. textū floriste in h[ab]et loco iterposui. q[uo]d etiā nomē figure sortit. in q[uo]d cōuenit cu[m] sup[er]dictis. Et d[icitur] antithesis siue antipthosis ab anti qd ē contra. et thesis positio. q[uo]d vni accidētis ponit p[ro]p[ter] alio. s. casus p[ro]p[ter] casu re.